

## KẾ HOẠCH

Tổ chức hội nghị sơ kết công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng 8 tháng đầu năm 2020 trên địa bàn thành phố Đà Lạt  
và triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới

### I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:

- Sơ kết công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng 8 tháng đầu năm 2020 nhằm đánh giá những kết quả đạt được, những tồn tại, hạn chế, nguyên nhân, từ đó đề ra những nhiệm vụ, giải pháp sát hợp để tiếp tục nâng cao hơn nữa năng lực, hiệu lực, hiệu quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị và quản lý bảo vệ rừng trên địa bàn thành phố.

- Việc tổ chức hội nghị nghiêm túc, thiết thực, hiệu quả.

### II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM GIA:

#### 1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian 01 buổi vào lúc 14h00, ngày 14 tháng 9 năm 2020 (*Thứ Hai*)

- Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố

31 Đinh Tiên Hoàng, Phường 2, thành phố Đà Lạt

#### 2. Thành phần tham dự:

- Thường trực Thành ủy.

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND Thành phố.

- Lãnh đạo UBKT Thành ủy, Văn phòng Thành ủy.

- Lãnh đạo Công an thành phố; các phòng, ban, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Thanh tra, Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế, Quản lý đô thị, Tài nguyên – Môi trường, Hạt Kiểm lâm, Ban Quản lý Rừng Lâm Viên, Ban Quản lý Chợ Đà Lạt, Công ty cổ phần Dịch vụ đô thị Đà Lạt.

- Bí thư, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND phụ trách kinh tế - trật tự đô thị, Trưởng Ban lâm nghiệp 16 phường xã.

- Ban Quản lý Rừng Tà Nung.

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao thành phố.

### III. KHẨU HIỆU TRÊN PHÔNG HỘI NGHỊ

- Bên trái: THÀNH ỦY ĐÀ LẠT

- Bên phải:

HỘI NGHỊ

**SƠ KẾT CÔNG TÁC QUẢN LÝ TRẬT TỰ XÂY DỰNG, TRẬT TỰ ĐÔ THỊ, QUẢN LÝ BẢO VỆ RỪNG 8 THÁNG ĐẦU NĂM 2020 VÀ TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ TRONG THỜI GIAN TỚI**

*Đà Lạt, ngày 14 tháng 9 năm 2020*

**IV. CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ:**

**1. Chương trình hội nghị:**

- Ôn định tổ chức, tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu.
- Thông qua báo cáo sơ kết công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng 8 tháng đầu năm 2020 trên địa bàn thành phố và triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới.
- Hội nghị thảo luận
- Chủ trì Hội nghị kết luận và bế mạc Hội nghị

**2. Chủ trì hội nghị:**

- Đồng chí **Trần Duy Hùng** - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy.
- Đồng chí **Tôn Thiện San** - Tỉnh ủy viên, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND thành phố.
- Đồng chí **Đặng Quang Tú** - Phó Bí thư Thường trực Thành ủy.

**3. Thư ký hội nghị:**

- Đồng chí **Nguyễn Thị Thu Hương** - Phó Chánh Văn phòng Thành ủy
- Đồng chí **Nguyễn Trọng Mơ** - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND

**V. PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ:**

**1. Văn phòng Thành ủy:**

- + Chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND thành phố tham mưu xây dựng dự thảo báo cáo sơ kết công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng 8 tháng đầu năm 2020 trên địa bàn thành phố và triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới.
- + Tham mưu phát hành giấy mời, in ấn báo cáo, trang trí hội trường.
- + Tham mưu phát biểu kết luận hội nghị của Thường trực Thành ủy trong hội nghị.
- + Phục vụ công tác tổ chức hội nghị.

**2. Văn phòng HĐND và UBND:**

- + Phối hợp với Văn phòng Thành ủy xây dựng dự thảo báo cáo sơ kết công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng 8 tháng đầu năm 2020 trên địa bàn thành phố.

+ Đóng tập các văn bản của Đảng, Nhà nước cấp trên và chỉ đạo của Thành ủy, UBND thành phố liên quan đến công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng; phát cho đại biểu dự họp.

+ Phục vụ công tác tổ chức hội nghị.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết công tác quản lý trật tự xây dựng, trật tự đô thị, quản lý bảo vệ rừng 8 tháng đầu năm 2020 trên địa bàn thành phố. Yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan tổ chức thực hiện./. *Nhâm*

Nơi nhận:

- Thường trực Thành ủy,
- Văn phòng Thành ủy,
- Văn phòng HĐND và UBND thành phố,
- Lưu VT.

**T/M BAN THƯỜNG VỤ**



*Dặng Quang Tú*

